
ZARZĄDZENIE NR 361/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 2 września 2020 r. 

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2020 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Organizacji i Kadr; Administracyjnego; Podatków, Zarządzania 
Należnościami i Windykacji; Gospodarki Nieruchomościami; dyrektorom: Miejskiego 
Zarządu Budynków; Miejskiego Urzędu Pracy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: BB187328-0D68-4C6A-AA12-118B02C2B388. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać 

dokument w trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

853 

700 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 361/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 2 września 2020r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI URZĄD PRACY 

1. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-      150 000 

-      150 000 

             0 

-      150 000 

85333 

70005 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

-      150 000 

-        1 500 

         8 000 

-        4 000 

-        2 500 

-       50 000 

-      100 000 

             0 

             0 

             0 

-      150 000 

4220 

4270 

4300 

4410 

4270 

4300 

Wydatki 

POWIAT 

Id: BB187328-0D68-4C6A-AA12-118B02C2B388. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać 

dokument w trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

750 

750 

750 

700 

Dział 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 361/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 2 września 2020r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY 

2. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

3. WYDZIAŁ PODATKÓW, ZARZĄDZANIA NALEŻNOŚCIAMI I 
WINDYKACJI 

1. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       10 000 

        21 000 

-       11 000 

       150 000 

             0 

       150 000 

-       10 000 

        21 000 

-       11 000 

       150 000 

75023 

75023 

75095 

70005 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

       150 000 

-       10 000 

        21 000 

-       11 000 

       181 000 

-        6 000 

-        5 000 

-       20 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       10 000 

        21 000 

-       11 000 

       150 000 

4210 

4170 

4300 

4010 

4300 

4580 

4590 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: BB187328-0D68-4C6A-AA12-118B02C2B388. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać 

dokument w trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

700 

700 

Dział 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 361/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 2 września 2020r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

2. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

-      150 000 

       150 000 

             0 

-      150 000 

       150 000 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

70005 

70005 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

-      150 000 

       150 000 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0              0 

             0 

             0 

-      150 000 

       150 000 

             0 

             0 

2110 

2110 

Wydatki 

POWIAT 

Id: BB187328-0D68-4C6A-AA12-118B02C2B388. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 361/2020 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2020r. 

 

 

 

I. Przeniesienia wydatków budżetowych 

1. Miejski Urząd Pracy 

Dział 853, rozdział 85333 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

8.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiej Urzędu Pracy. 

 

2. Wydział Administracyjny; Podatków, Zarządzania Należnościami i Windykacji 

oraz Organizacji i Kadr 

Z działu 750, rozdziałów 75023 i 75095 do działu 750, rozdziału 75023 – zadania 

własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 21.000 zł, w tym z planu finansowego Wydziału Administracyjnego kwota  

10.000 zł oraz z planu finansowego Wydziału Podatków, Zarządzania Należnościami  

i Windykacji kwota 11.000 zł do planu finansowego Wydziału Organizacyjnego,  

z przeznaczeniem na zawarcie umów zleceń m.in. na wykonanie czynności  

administracyjno-technicznych w zakresie egzekucji w zakresie podatków, opłat lokalnych 

i niepodatkowych należności publicznoprawnych. 

 

3. Wydział Gospodarki Nieruchomościami 

Dział 700, rozdział 70005 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

31.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

pracownika Urzędu Miasta Kielce wykonującego czynności związane  

z gospodarowaniem nieruchomościami Skarbu Państwa. 

 

 

Id: BB187328-0D68-4C6A-AA12-118B02C2B388. Przyjęty



2 

 

II. Zmiana w planie dochodów i wydatków  

Miejski Zarząd Budynków oraz Wydział Gospodarki Nieruchomościami  

Dział 700, rozdział 70005 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu dotacji celowej z budżetu państwa, przeznaczonej na realizację zadań 

związanych z gospodarowaniem nieruchomościami Skarbu Państwa, proponuje się 

zmniejszyć o kwotę 150.000 zł plan dochodów i wydatków bieżących Miejskiego 

Zarządu Budynków oraz zwiększyć o ww. kwotę plan dochodów i wydatków bieżących 

na zadania realizowane przez Wydział Gospodarki Nieruchomościami. 

 

Id: BB187328-0D68-4C6A-AA12-118B02C2B388. Przyjęty




